
HR Bremen-Nordsee 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 19302041  Gruppe Regionsliga männl. Jugend D Süd

Datum 02.03.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft SG Findorff II

Spielort Bremen-Findorff, BSA Findorff Nürnberger

Str.

 Gastmannschaft HSG Bruchhausen-Vilsen

 

Heimmannschaft

SG Findorff II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Krause, Philipp - -

2 Wunderlich, Tom - -

3 Wicke, Raphael - - 1

4 Pätzke, Rune - - 0/1

6 Heinemann, Jan Henry - - 2

8 Roggan, Bella José - -

9 Heyne, Moritz - - 2

10 Struckmann, Emil - - 7

11 Ludwig, Anton - - 2

13 Lohmann, Birk-Jonas - - 1

15 Reinhart, Ole - - 5

17 Schmidt-Grieb, Anton - - 2

18 Henke, Emil - - 8

99 Kießling, Niklas - - 1 02:16 10:48

A Harms, Jonas - -

B Rose, Marten - -

C Tschirner, Tim - -

D Wellendorf, Ole - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Bruchhausen-Vilsen
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Westermann, Lina - -

3 Diepenbruck, Luca - -

4 Henke, Theis - - 1

5 Niebuhr, Hagen Aik - - 2

6 Rudolph, Jesper Laurin - - 2

8 Lühring, Jarik - - 0/1

9 Tannert, Joshua - - 1

11 Rudolph, Marlon - -

12 Castens, Ole - -

13 Rudolph, Lasse - - 4

14 Arndt, Moritz - -

17 Bauer, Mathis - - 1

19 Penschke, Bennet - - 1

22 Boginski, Maxim - -

A Rudolph, Stephan - -

B Tannert, Tobias - -

C Westermann, Louisa - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 06:13

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 30:43

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Asendorf, Kai - - - - -

Zeitn. Schmidt, Marko - - - - - -

Sek. Pätzke, Nils - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Findorff II

Ergebnis 31:12 (15:4)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:32 0:1 Tor 5 Niebuhr, Hagen Aik

Gast 01:10 0:2 Tor 13 Rudolph, Lasse

Heim 01:34 1:2 Tor 18 Henke, Emil

Heim 02:16 Verwarnung 99 Kießling, Niklas

Heim 02:25 2:2 Tor 17 Schmidt-Grieb, Anton

Heim 02:51 3:2 Tor 10 Struckmann, Emil

Heim 03:40 4:2 Tor 18 Henke, Emil

Gast 05:12 4:3 Tor 13 Rudolph, Lasse

Heim 05:25 5:3 Tor 18 Henke, Emil

Heim 05:47 6:3 Tor 10 Struckmann, Emil

06:13 Auszeit Gast

Heim 07:15 7:3 Tor 11 Ludwig, Anton

Heim 07:39 8:3 Tor 18 Henke, Emil

Heim 09:13 9:3 Tor 10 Struckmann, Emil

Heim 10:48 2 Minuten 99 Kießling, Niklas

Gast 10:52 9:3 7m ohne Tor 8 Lühring, Jarik

Heim 11:19 10:3 Tor 3 Wicke, Raphael

Heim 12:05 11:3 Tor 18 Henke, Emil

Heim 12:29 12:3 Tor 18 Henke, Emil

Gast 12:58 12:4 Tor 6 Rudolph, Jesper Laurin

Heim 14:28 13:4 Tor 10 Struckmann, Emil

Heim 17:05 14:4 Tor 13 Lohmann, Birk-Jonas

Heim 19:48 15:4 Tor 6 Heinemann, Jan Henry

Heim 20:17 16:4 Tor 10 Struckmann, Emil

Gast 21:14 16:5 Tor 9 Tannert, Joshua

Heim 22:18 16:5 7m ohne Tor 4 Pätzke, Rune

Gast 23:40 16:6 Tor 13 Rudolph, Lasse

Heim 24:03 17:6 Tor 9 Heyne, Moritz

Gast 24:18 17:7 Tor 5 Niebuhr, Hagen Aik

Heim 24:58 18:7 Tor 10 Struckmann, Emil

Heim 25:52 19:7 Tor 9 Heyne, Moritz

Gast 29:14 19:8 Tor 17 Bauer, Mathis

Heim 29:33 20:8 Tor 11 Ludwig, Anton

Heim 29:50 21:8 Tor 15 Reinhart, Ole

Gast 30:07 21:9 Tor 13 Rudolph, Lasse

Heim 30:38 22:9 Tor 18 Henke, Emil

30:43 Auszeit Gast

Heim 30:55 23:9 Tor 15 Reinhart, Ole

Heim 31:18 24:9 Tor 18 Henke, Emil

Heim 31:49 25:9 Tor 15 Reinhart, Ole

Heim 33:31 26:9 Tor 15 Reinhart, Ole

Heim 33:44 27:9 Tor 6 Heinemann, Jan Henry

Heim 35:03 28:9 Tor 15 Reinhart, Ole

Heim 35:16 29:9 Tor 17 Schmidt-Grieb, Anton

Gast 38:09 29:10 Tor 6 Rudolph, Jesper Laurin

Heim 38:51 30:10 Tor 99 Kießling, Niklas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:09 30:11 Tor 4 Henke, Theis

Heim 39:36 31:11 Tor 10 Struckmann, Emil

Gast 39:59 31:12 Tor 19 Penschke, Bennet
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